
Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2009/10

Bezirksliga Mädchen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Tostedt 22 21 1 0 175:27 +148 43:1
2 TuS Eicklingen 22 19 0 3 164:53 +111 38:6
3 TuS Lachendorf 22 14 3 5 153:87 +66 31:13
4 TV Falkenberg 1 (wS) 22 14 1 7 142:89 +53 29:15
5 TSV Hollen 22 13 2 7 136:94 +42 28:16
6 SV Hüttenbusch (wS) 22 11 0 11 112:117 -5 22:22
7 TSV Altenbruch (wS) 22 10 2 10 115:125 -10 22:22
8 TSV Emtinghausen 22 9 1 12 114:126 -12 19:25
9 TSV Otterstedt 22 6 2 14 87:134 -47 14:30

10 Dahlenburger SK (wS) 22 5 3 14 89:152 -63 13:31
11 MTV Embsen (wS) 22 2 1 19 40:171 -131 5:39
12 TV Oyten (wS) 22 0 0 22 24:176 -152 0:44

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Höfert, Günter, Wachholzer Srr.24, 27617 Beverstedt, Tel.:
04747/457

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2009 14:30 (1)

14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

Dahlenburger SK (wS)
MTV Embsen (wS)
Dahlenburger SK (wS)
MTV Embsen (wS)

SV Hüttenbusch (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)
SV Hüttenbusch (wS)

5:8
2:8
2:8
3:8

Sa. 12.09.2009 15:00 (1) TSV Otterstedt TSV Hollen 1:8
So. 13.09.2009 11:00

13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)
14:30 v (1)

TuS Eicklingen
TSV Emtinghausen
TV Oyten (wS)
TuS Lachendorf
TSV Emtinghausen
TV Oyten (wS)

TSV Hollen
SV Hüttenbusch (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)
TSV Hollen
TV Falkenberg 1 (wS)
SV Hüttenbusch (wS)

8:1
8:0
0:8
7:7
3:8
1:8

Fr. 18.09.2009 18:00 (1) TSV Altenbruch (wS) TSV Hollen 1:8
Sa. 19.09.2009 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

Dahlenburger SK (wS)
TSV Emtinghausen
MTV Embsen (wS)

MTV Tostedt
TV Oyten (wS)
MTV Tostedt

0:8
8:1
0:8

So. 27.09.2009 13:00 (1)
15:00

TuS Lachendorf
TuS Eicklingen

MTV Tostedt
MTV Tostedt

7:7
1:8

Sa. 24.10.2009 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00
15:00
17:00 v
17:00

Dahlenburger SK (wS)
TSV Otterstedt
SV Hüttenbusch (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)
SV Hüttenbusch (wS)

MTV Embsen (wS)
MTV Tostedt
TSV Altenbruch (wS)
TSV Hollen
TSV Altenbruch (wS)
TSV Hollen

8:4
1:8
2:8
8:1
8:2
2:8

So. 25.10.2009 10:00
12:00
12:00 v (1)
14:00 v (1)

TuS Eicklingen
TuS Eicklingen
TuS Lachendorf
TuS Lachendorf

TSV Emtinghausen
TV Oyten (wS)
TV Oyten (wS)
TSV Emtinghausen

8:4
8:0
8:0
8:1

Sa. 31.10.2009 14:00 (1)
14:00 (1)
16:30 (1)
17:00 v (1)

TV Oyten (wS)
TSV Emtinghausen
TV Oyten (wS)
TSV Emtinghausen

TSV Hollen
TSV Altenbruch (wS)
TSV Altenbruch (wS)
TSV Hollen

0:8
6:8
0:8
6:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.11.2009 11:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 v (1)

Dahlenburger SK (wS)
MTV Embsen (wS)
MTV Embsen (wS)
MTV Tostedt
Dahlenburger SK (wS)
MTV Tostedt

TuS Eicklingen
TuS Lachendorf
TuS Eicklingen
SV Hüttenbusch (wS)
TuS Lachendorf
TV Falkenberg 1 (wS)

0:8
3:8
0:8
8:0
2:8
8:2

Fr. 06.11.2009 17:30 v (1) TSV Emtinghausen TSV Otterstedt 6:8
Sa. 07.11.2009 13:00

13:00 (1)
15:00 (1)

TuS Eicklingen
MTV Tostedt
MTV Tostedt

TuS Lachendorf
TV Oyten (wS)
TSV Emtinghausen

8:4
8:0
8:0

Fr. 13.11.2009 18:00 v (1) TSV Altenbruch (wS) TSV Otterstedt 8:5
Sa. 21.11.2009 13:00 (1) MTV Tostedt TSV Altenbruch (wS) 8:1
So. 22.11.2009 11:00

12:00
14:00
14:00
14:30 v

SV Hüttenbusch (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)
TSV Hollen
SV Hüttenbusch (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)

TuS Eicklingen
TuS Lachendorf
MTV Tostedt
TuS Lachendorf
TuS Eicklingen

0:8
8:4
0:8
8:5
1:8

So. 29.11.2009 11:00 (1)
12:00
14:00 v (1)
14:00 (1)

TSV Otterstedt
TuS Eicklingen
TSV Emtinghausen
TuS Lachendorf

Dahlenburger SK (wS)
TSV Altenbruch (wS)
Dahlenburger SK (wS)
TSV Altenbruch (wS)

3:8
8:1
8:5
8:2

Mo.30.11.2009 18:00 SV Hüttenbusch (wS) TV Falkenberg 1 (wS) 8:6
Sa. 05.12.2009 10:30 v (1) TV Oyten (wS) TSV Otterstedt 1:8
So. 06.12.2009 11:00

11:00 (1)
11:00 (1)
13:40 v
13:45 v (1)
14:00 (1)

TuS Eicklingen
TSV Altenbruch (wS)
TSV Hollen
TSV Hollen
TSV Altenbruch (wS)
TuS Lachendorf

TSV Otterstedt
MTV Embsen (wS)
Dahlenburger SK (wS)
MTV Embsen (wS)
Dahlenburger SK (wS)
TSV Otterstedt

8:0
8:1
6:8
8:0
8:6
8:2

Mo.07.12.2009 18:15 v TV Falkenberg 1 (wS) TSV Otterstedt 8:2
Fr. 11.12.2009 18:00 (1) TSV Otterstedt SV Hüttenbusch (wS) 3:8
So. 10.01.2010 11:00 v (1)

13:00 v (1)
TSV Otterstedt
TSV Emtinghausen

MTV Embsen (wS)
MTV Embsen (wS)

8:0 W
8:0 W

Fr. 22.01.2010 18:00 TSV Otterstedt TSV Altenbruch (wS) 7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.01.2010 15:00 MTV Tostedt Dahlenburger SK (wS) 8:2
So. 24.01.2010 13:00

14:30
16:00

TV Oyten (wS)
TSV Emtinghausen
TV Oyten (wS)

MTV Tostedt
MTV Tostedt
TSV Emtinghausen

0:8
1:8
2:8

Sa. 30.01.2010 13:00
16:00 v

TV Oyten (wS)
MTV Tostedt

TuS Lachendorf
TuS Lachendorf

0:8
8:2

Sa. 06.02.2010 14:00
14:00
16:50 v
17:00 v

TSV Altenbruch (wS)
TSV Hollen
TSV Altenbruch (wS)
TSV Hollen

TSV Emtinghausen
TV Oyten (wS)
TV Oyten (wS)
TSV Emtinghausen

6:8
8:1
8:0
7:7

So. 07.02.2010 12:00
14:00

TuS Eicklingen
TuS Lachendorf

MTV Embsen (wS)
MTV Embsen (wS)

8:1
8:1

Fr. 12.02.2010 18:00 v TuS Lachendorf TuS Eicklingen 5:8
Sa. 13.02.2010 11:00 t/v

13:00
13:00 (1)
14:00 t/v
15:00
15:00
15:00

TV Oyten (wS)
SV Hüttenbusch (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)
TV Oyten (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)
SV Hüttenbusch (wS)
MTV Tostedt

MTV Embsen (wS)
Dahlenburger SK (wS)
MTV Embsen (wS)
Dahlenburger SK (wS)
Dahlenburger SK (wS)
MTV Embsen (wS)
TSV Otterstedt

6:8
8:0
8:0
3:8
8:0
8:0
8:0

So. 14.02.2010 12:00 t/v
14:00

MTV Embsen (wS)
Dahlenburger SK (wS)

TV Oyten (wS)
TV Oyten (wS)

8:6
8:3

Mi. 17.02.2010 18:00 TSV Otterstedt TV Falkenberg 1 (wS) 0:8
Sa. 20.02.2010 14:00

15:00
15:00 (1)
17:00
17:00

TSV Hollen
Dahlenburger SK (wS)
MTV Embsen (wS)
MTV Embsen (wS)
Dahlenburger SK (wS)

TSV Altenbruch (wS)
TSV Emtinghausen
TSV Otterstedt
TSV Emtinghausen
TSV Otterstedt

8:2
3:8
0:8
0:8
7:7

So. 21.02.2010 10:00 v (2) TuS Lachendorf Dahlenburger SK (wS) 8:0
Fr. 26.02.2010 17:30 v TSV Hollen TSV Otterstedt 8:2
Sa. 27.02.2010 12:00 v (2)

15:00 v
MTV Tostedt
MTV Tostedt

TuS Eicklingen
TSV Hollen

8:5
8:1

So. 28.02.2010 11:00
13:00

TV Falkenberg 1 (wS)
SV Hüttenbusch (wS)

MTV Tostedt
MTV Tostedt

1:8
0:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 04.03.2010 18:15 (2)

18:15
TV Falkenberg 1 (wS)
SV Hüttenbusch (wS)

TV Oyten (wS)
TSV Otterstedt

8:0
8:3

Sa. 06.03.2010 11:00 v (2) TuS Eicklingen Dahlenburger SK (wS) 8:0
So. 07.03.2010 11:00

11:00
13:00 v
13:00
13:00
13:00
15:00
16:30 v

Dahlenburger SK (wS)
MTV Embsen (wS)
Dahlenburger SK (wS)
TuS Eicklingen
MTV Embsen (wS)
TuS Lachendorf
TuS Eicklingen
TuS Lachendorf

TSV Hollen
TSV Altenbruch (wS)
TSV Altenbruch (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)
TSV Hollen
SV Hüttenbusch (wS)
SV Hüttenbusch (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)

3:8
2:8
7:7
6:8
0:8
8:4
8:4
7:7

Fr. 12.03.2010 18:00 TSV Otterstedt TSV Emtinghausen 8:1
Sa. 13.03.2010 12:00 v

12:00 v
14:00
14:20 v

TSV Hollen
TSV Altenbruch (wS)
TSV Altenbruch (wS)
TSV Hollen

TuS Lachendorf
TuS Eicklingen
TuS Lachendorf
TuS Eicklingen

6:8
2:8
1:8
3:8

So. 14.03.2010 12:30 v MTV Tostedt MTV Embsen (wS) 8:0
Mo.15.03.2010 18:15 (2) TV Falkenberg 1 (wS) SV Hüttenbusch (wS) 8:4
Do. 18.03.2010 18:15 SV Hüttenbusch (wS) TSV Emtinghausen 8:3
Sa. 10.04.2010 11:00 v

13:00 v
13:00

MTV Embsen (wS)
TV Oyten (wS)
TSV Altenbruch (wS)

Dahlenburger SK (wS)
TuS Eicklingen
MTV Tostedt

7:7
0:8
3:8

So. 11.04.2010 11:00
11:00
13:45 v
14:00 (1)
14:00

TSV Emtinghausen
TSV Otterstedt
TSV Emtinghausen
SV Hüttenbusch (wS)
TSV Otterstedt

TuS Eicklingen
TuS Lachendorf
TuS Lachendorf
TV Oyten (wS)
TuS Eicklingen

3:8
3:8
1:8
8:0
0:8

Do. 15.04.2010 18:15 TV Falkenberg 1 (wS) TSV Emtinghausen 6:8
Fr. 16.04.2010 18:00 TSV Otterstedt TV Oyten (wS) 8:0
Sa. 17.04.2010 15:00

15:00
17:05 v
17:35 v

TSV Hollen
TSV Altenbruch (wS)
TSV Hollen
TSV Altenbruch (wS)

TV Falkenberg 1 (wS)
SV Hüttenbusch (wS)
SV Hüttenbusch (wS)
TV Falkenberg 1 (wS)

8:2
8:4
8:4
8:5
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